
 

 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PS DOSTUPNÉ BYDLENÍ ZÁPIS Č. 1 

NÁZEV 

PROJEKTU  
Posilujeme sociální práci na obcích v území MAS Frýdlantsko-Beskydy 

REG. ČÍSLO 

PROJEKTU 
CZ.03.02.01/00/22_008/0000068 

 
DATUM 

KONÁNÍ 
16.11.2023 SVOLAVATEL/KA Martina O´Reilly 

ČAS KONÁNÍ 

(OD-DO) 
10:45-12:15 ZAPISOVATEL/KA Martina O´Reilly 

MÍSTO KONÁNÍ 
Zasedací místnost MěÚ Frýdlant n. O., 

ul. Hlavní 139 
OVĚŘOVATEL/KA Hana Drábková Sobková 

ÚČASTNÍCI 

Martina O´Reilly-koordinátor komunitního plánování 

Hana Drábková Sobková-metodik komunitního plánování 

Renata Volná-vedoucí odboru soc. věcí Frýdlant n.O.  

Karolína Štěpánová-soc. pracovnice odbor soc. věcí Frýdlant n.O. 

Jana Kupková-metodik KÚ MSK  

Denisa Stýskalová-občan Čeladná 

Kamila Vabroušková-soc. pracovnice SAS Středisko soc.služeb města Frýdlant n.O. 

Edita Kaličiaková-referent OSU Frýdlant n. O. 

Vlasta Pečenková-občan Pstruží 

Pavla Jandáčková-soc.pracovnice odbor soc.věcí Frýdlant n.O. 

David Hyšpler-místostarosta obec Metylovice 

Pavel Blažek-místostarosta obec Bílá 

Lenka Závodná-vedoucí PSS Global Partner  

Dagmar Žitníková-manažer Global Partner 

PŘÍLOHY 

ZÁPISU 
ppt ze vzdělávacího workshopu a pracovní skupiny 

 
JEDNÁNÍ/ 

DISKUSE 

 
 

 

Jednání zahájeno koordinátorkou KPSS a metodičkou KPSS 

Představení programu jednání PS a představení všech členů pracovní skupiny navzájem.  

Zvolení vedoucí pracovní skupiny, kterým se stala paní Kamila Vabroušková ze Střediska sociálních služeb města 

Frýdlant nad Ostravicí.  

Zástupcem vedoucího byl zvolen pan místostarosta obce Metylovice David Hyšpler.  

Stručné představení dokumentů Základní listiny plánování a Jednacího řádu PS. Členové PS dostanou oba 

dokumenty e-mailem od vedoucí pracovní skupiny. 

Jednací řád PS a zápis z PS je možné připomínkovat po dohodě s vedoucím pracovní skupiny.  

Představení analýzy potřeb, která probíhala v území MAS Frýdlantsko-Beskydy od dubna do září 2023. 

Představení konkrétních potřeb v oblasti bydlení, které pracovní skupina rozpracuje (podrobně uvedeno v přiložené 

prezentaci). Mapování bytové situace a kapacity sociálních bytů, komunitního bydlení na obcích MAS bude ještě 

diskutováno v rámci pracovní skupiny.  

Stanovení dalšího termínu a místa setkání.  

Diskuze členů pracovní skupiny nad další organizací skupiny.  

Závěr PS.  

 

 



 

 

DATUM DALŠÍHO 

JEDNÁNÍ:  
18.1.2023, 10:30-12:30, zasedací místnost MAS Frýdlantsko-Beskydy 

ÚKOLY PRO DALŠÍ JEDNÁNÍ 

Č. 

ÚKOLU 
POPIS ÚKOLU 

ODPOVĚDNÁ 

INSTITUCE/OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

1 Zaslání kontaktů členů PS vedoucímu PS (mail a telefon) p. O´Reilly 23.11.2023 

2 Zaslání Řídícího řádu PS a Základní listiny KPSS vedoucímu PS p.O´Reilly 23.11.2023 

4 Připomínky k Jednacímu řádu PS a zápisu z PS 
p. 

O´Reilly+p.Vabroušková 

Uvést termín 

bude upřesněn 

vedoucím PS 

 


